
Р О С С И Й С К А Я            Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  

12  декабря  2013 года                                                                           №  16

О   внесении   изменений   в   решение земского 
собрания  Харьковского  сельского   поселения 
от 06 августа 2007 года № 26 «Об установлении 
земельного налога»

     В соответствии с федеральным Законом от 2 декабря 2013 года №334-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  часть  вторую  налогового  кодекса  Российской
Федерации   и  статью  5  Закона  Российской  Федерации «О  налогах  на
имущество физических лиц» и Уставом Харьковского сельского поселения
муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области земское
собрание Харьковского сельского поселения  решило:

1.  В  пункте  8  решения  земского  собрания  Харьковского  сельского
поселения  от  06  августа  2007  года  №  26  «Об  установлении  земельного
налога»  (в  редакции решения Земского собрания Харьковского сельского
поселения № 119 от 26 октября 2010 года)  слова «до 2 ноября» заменить
словами «не позднее 1 октября».

2. Решение опубликовать  в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение  вступает в силу с 01 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 
администрации  Харьковского сельского поселения  Снеговского Ю.И.

                                                                                                                          


